PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

K:\ASCAUD\Regulamentação ASCAUD-CSJT\Ato designação de substituição

ATO Nº 44/2011 – CSJT.GP.SG

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

especialmente as disposições contidas no art. 10, inciso XXV, do

Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

R E S O L V E

1 – Designar o servidor ISRAEL DEIVID TELES DE

FARIA DE SOUZA, código 44570, Analista Judiciário, Área

Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e

eventual do titular da função comissionada de Supervisor da

Seção de Auditoria de Gestão de Pessoal, Benefícios e

Administrativa, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas

da Assessoria de Controle e Auditoria da Secretaria-Geral do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 – Designar o servidor EWERTON PACHECO DE SOUZA,

código 44785, Analista Judiciário, Área Administrativa, para

exercer o encargo de substituto legal e eventual do titular da

função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de

Gestão de Obras, Nível FC-5, da Tabela de Funções

Comissionadas da Assessoria de Controle e Auditoria da

Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 – Designar o servidor TÚLIO SÉRGIO SALES LAGES

JÚNIOR, código 44829, Analista Judiciário, Área

Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e

eventual do titular da função comissionada de Supervisor da

Seção de Auditoria de Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da

Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Controle e

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

K:\ASCAUD\Regulamentação ASCAUD-CSJT\Ato designação de substituição

Auditoria da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça

do Trabalho.

4 – Designar o servidor PEDRO DE SOUZA LIMA,

código 7360, Analista Judiciário, Área Administrativa, para

exercer o encargo de substituto legal e eventual do titular do

cargo em comissão de Chefe da Divisão de Auditoria, Nível CJ-

1, da Assessoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho.

Dê-se ciência.
Publique-se.

Brasília, 1º de março de 2011.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA
 Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho